sutartyje nustatytu laiku apmokėti už Prekę sutartą kainą;
2.2.2. vykdyti visas kitas Pirkėjo prievoles, kurios yra nustatytos Lietuvos Respublikos civiliniame

kodekse.

n III. SUTARTIES VERTĖ, PREKĖS KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3.1. Prekės kaina - 118,40 Eur (Vienas šimtas aštuoniolika eurų ir 40 et) už toną.
3.2. Sutarties preliminari vertė be PVM - 14 208,00 Eur (Keturiolika tūkstančių du šimtai aštuoni

eurai ir 00 et), PVM -2 983,68 Eur (Du tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir 68 et).
Bendra Sutarties vertė, įskaitant PVM - 17 191,68 Eur (Septyniolika tūkstančių šimtas devyniasdešimt
vienas euras ir 68 et).

3.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu (12 mėnesių) prekių kainos pagal bendrą kainų lygio kitimą
nebus perskaičiuojamos.

3.4. Sutarties kaina (su PVM) dėl pasikeitusią mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:
3.4.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama kaina: